
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
V.Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT1700107

Za objednatele: 

Vyřizuje: Krézek Pavel
Telefon: 326742015
Email: servis.zt@onmb.cz

Datum objednávky: 26.07.2017
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 4651 COS - pravoviště Mladá Boleslav
Zakázka č.: 121230

Dodavatel:

HOSPIMED spol.s.r.o.
Malešická 2251/51 
130 00 PRAHA 3

IČ: 00676853

Tel.:  225001511
Email: jana.drtinova@hospimed.cz

Objednáváme u Vás k následujícímu přístroji:

Laparoskopická sestava, Laparoskopická věž R.Wolf, Inv.č.: 10217, SN: 100175653

Opravu :
- kamerová hlava SN:1100202334/85261244/+SN:100175653/85525922/ při použití 
koagulace je rušen obraz, nástroje i kabel jsou v pořádku

Po dobu opravy naší kamerové hlavy žádáme o zapůjčení adekvátní kamerové hlavy. Telefonicky dohodnuto s technikem p. Eliášem, že v
pondělí 31.7.2017 provede výměnu a odveze naší kamerovou hlavu do servisu.

Bližší informace podá s.s. Čermáková tel. 326743503

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Potvrzeno dodavatelem: 26.07.2017 11:57
26.07.2017 11:57:47 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 217.169.177.164

Strana 1 z 1 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 08.09.2017 13:43:30 : Mgr. Bělovský Tomáš


